มีความประสงค์จะสำนักงานตำรวจแห่งชาติ โดยศูนย์ฝึกอบรมตำรวจภูธรภาค ๓

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารกองร้อยขนาดเล็ก ศฝร.ภ.๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     bidding) จ้างก่อสร้าง ๒๘,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

  (ยี่สิบแปดล้านห้าแสนบาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๖